
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 13 de agosto de 2018 Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EE59F4502ABB1525FC4D21652F798973



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO DA LEI Nº 488/2018.

• REPUBLICAÇÃO DO DECRETO FINANCEIRO N. 194A DE 01 DE DEZEMBRO DE 2017.

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO CT 179/2017 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017.

• ERRATA DO CONTRATO N° 066/2018 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

• RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018 - SRP.

• REPUBLICAÇÃO POR ERRO MATERIAL DO CONTRATO 066/2018 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EE59F4502ABB1525FC4D21652F798973



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Lei

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
64C3AC4CE6056D5A5E587217B198AA9B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
64C3AC4CE6056D5A5E587217B198AA9B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
64C3AC4CE6056D5A5E587217B198AA9B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87CA1E781C00E9CA5AB7488D2FEDCF8B

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO CT 179/2017. 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017 – Contratante: PREFEITURA MUN. DE 
TERRA NOVA BAHIA; Emp. Contratada: ATLANTICO TRANSPORTES E 
TURISMO LTDA; OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade o 
acréscimo em 9,96% (nove vírgula noventa e seis por cento), o correspondente a R$ 
13.291,66 (treze mil duzentos e noventa e um reais e sessenta e seis centavos) do 
contrato 179/2017, nas mesmas condições do contrato original de prestação de serviços, 
contado a partir da assinatura do presente Termo Aditivo; Data de Assinatura 
09/06/2018 – Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal. 
 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A2664A18F5CD608EC3014EA80929BD2E

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL — 75 3238-2061/2062 FAX — 3238-2098 

ERRATA: 

Contrato no 066/2018 da Secretaria Municipal de Administração de VALDO DA 
SILVA SANTANA DA CRUZ, CLÁUSULA 2" — DO PRAZO E DURAÇAO: 

Onde se lê: ...terá duração até 15 de outubro de 2018. 

Leia-se: ...terá duração até 31 de outubro de 2018. 

Gabinete da Prefeita de Terra Nova — Bahia, 18 de junho de 2018. 

VP1A7' MARINEIDE 	RA SOA 

Prefeita unicipal 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

MARIA D SO RRO PACHECO DE PINHO 

Secretária Muni pal de Governo 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
685C62EBA73CA008D53D0C273718C911

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
E s t a d o  D a  B a h i a  

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
FONE:(075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70 

 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS 
 

 
A pregoeira e a equipe de apoio, após analise e julgamento da proposta 

de preço e da documentação de habilitação, em conformidade com a Lei 

Federal 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93 e 

nas disposições do Edital da modalidade Pregão Presencial Nº 

014/2018 - SRP que tem como objeto: Aquisição de ar condicionado 

tipo Split para atender às necessidades das Secretarias do município de 

Terra Nova/BA, conforme especificado no Anexo I do edital de licitação e 

mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e 

subsidiariamente Lei Federal nº. 8.666/93.  O Pregoeiro declarou 

vencedora a Empresa BEATRIZ COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME, 

Inscrito no CNPJ sob nº 18.650.027/0001-95, localizada na Alfredo 

Guimarães, nº 05, sala 01, térreo, Amaralina, Salvador/BA, referente ao 

Pregão Presencial Nº 014/2018 - SRP com o menor valor global de R$ 

90.000,00 (noventa mil reais). 

 

Terra Nova, 13 de agosto de 2018. 

 

 
 

Daniely Aragão Sousa 
PREGOEIRA 

 
 
 

 

 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
69F84E91E960D0B4B91FEBB6CB47B552

segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAIPE. 
TERRA NOVA - BANIA CEP: 44.270-000 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL —75 3238-2061/2062 FAX — 3238-2098 

ERRATA: 

Contrato 066/2018 da Secretaria Municipal de Administração de VALDO DA 
SILVA SANTANA DA CRUZ, CLÁUSULA 2a — DO PRAZO E DURAÇÃO: 

Onde se lê: ...terá duração até 15 de outubro de 2018. 

Leia-se: ...terá duração até 31 de outubro de 2018. 

Gabinete da Prefeita de Terra Nova — Bahia, 13 de agosto 2018. 

MARINEIDE REIRA SOARES, 

Prefeita Municipal 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

MARIA D O RRO PACHECO DE PINHO 

Secretaria Muni ipal de Governo 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EE59F4502ABB1525FC4D21652F798973


		2018-08-13T14:08:52-0300




